
P.+; •  

  

  

UNIVERSITÀ 
degli STUDI di 
CATANIA 

AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

SERVIZI E FORNITURE 

  

IL DIRETTORE 

vista la Legge n. 168/89; 
visto il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 
23.03.2015 e ss.mm.ii.; 
visto il Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato 
con D.R. n. 9 del 04.01.2016, modificato con D.R. n. 1303 del 08.05.2019; 
visto il D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
visto il Decreto Direttoriale rep. n. 4522 del 08.11.2017 con cui è stata attribuita al dott. 
Giuseppe Caruso, Dirigente dell'Area della didattica, la competenza circa l'adozione degli 
atti e dei provvedimenti amministrativi che impegnano l'Amministrazione verso l'esterno, 
nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa 
fino ad e 40.000,00; 
vista la delibera n. 16 del C.d.A. del 25.03.2021 con cui è stato approvato lo svolgimento 
delle prove di accesso ai corsi di studio per l'a.a. 2021-2022; 
vista la nota del 27.04.2021, prot. n. 366415, con la quale il dirigente dell'Area della 
Didattica ha manifestato l'esigenza di avviare una procedura per• l'affidamento del servizio 
di gestione delle prove di accesso ai corsi di laurea a numero programmato nazionale in 
Architettura e Professioni sanitarie per• l'a.a. 2021-2022, per un importo presunto di C 
28.000,00 IVA inclusa; 
vista la determina del Dirigente dell'Area della Didattica del 27.04.2021, prot. n. 366535, 
con cui è stata approvata la suddetta spesa necessaria per l'affidamento del servizio in 
argomettto; 
considerato che la spesa proposta pari ad C 28.000,00 IVA inclusa trova copertura 
finanziaria sull'impegno n. 35172/2, codice di riclassificazione finanziaria 15088810, 
intervento "Servizio di gestione graduatorie test - scansione schede partecipanti ai test di 
ammissione", punto 43 Piano Biennale 2021-2022, causale contabile D15; 
vista l'indicazione fornita dal Dirigente dell'Area della Didattica con la suddetta nota del 
27.04.2021, prot. 366415, in cui suggerisce di procedere alla pubblicazione sul sito di 
Ateneo di un avviso di manifestazione di interesse finalizzato all'individuazione di 
operatori economici qualificati interessati a presentare offerta per• il successivo 
affidamento del servizio in questione, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso; 
considerato che il suddetto servizio non risulta presente tra le convenzioni Consip attive; 

DECRETA 

1. Si autorizza la pubblicazione sul sito di Ateneo di un avviso di manifestazione di 
interesse per• l'individuazione di operatori economici qualificati interessati a 
partecipare alla procedura, da espletarsi sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per• 
l'affidamento del servizio di gestione delle prove di accesso ai corsi di laurea a numero 
programmato nazionale in Architettura e Professioni sanitarie per l'a.a. 2021-2022, per 



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

O 9 GIU, 2021 

Prot. i it 	er—  CI. Q er 	a 2, 
i Rep. perdi n°. i/ "fr 

- 

  

  UNIVERSITÀ 
degli STUDI di 
CATANIA 

AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

SERVIZI E FORNITURE 

  

l'importo a base di gara di C 28.000,00 IVA inclusa, da aggiudicarsi con il criterio del 
prezzo più basso ai sensi dell'art. 95, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

2. Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell'art 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii., sul sito web di Ateneo ai fini della generale conoscenza. 

Catania, CVA/to 8 1  

Il treg erale 
Prof. Gi va 	Via 

21. r1- 


	Page 1
	Page 2

